

第98期

(2022年4月1日から2023年3月31日)

決 算 公 告

株式会社 川島織物セルコン

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	11,123	流 動 負 債	9,966
現金及び預金	848	支払手形	177
受取手形	671	電子記録債務	3,470
電子記録債権	1,178	買掛金	1,851
売掛金	4,635	短期借入金	2,900
棚卸資産	3,504	1年内返済予定の長期借入金	717
その他	286	賞与引当金	35
固 定 資 産	10,535	役員賞与引当金	3
有 形 固 定 資 産	8,896	その他	810
建物	695	固 定 負 債	5,716
土地	7,693	長期借入金	3,294
その他	507	再評価に係る繰延税金負債	1,765
無 形 固 定 資 産	144	退職給付引当金	573
投資その他の資産	1,494	その他	82
投資有価証券	554	負 債 合 計	15,683
繰延税金資産	294	純 資 産 の 部	
その他	645	株 主 資 本	2,630
		資本金	100
		資本剰余金	14,510
		資本準備金	25
		その他資本剰余金	14,485
		利益剰余金	△1,397
		その他利益剰余金	△1,397
		繰越利益剰余金	△1,397
		自己株式	△10,581
		評価・換算差額等	3,345
		その他有価証券評価差額金	173
		土地再評価差額金	3,171
		純 資 産 合 計	5,975
資 産 合 計	21,658	負 債 ・ 純 資 産 合 計	21,658

損益計算書

自 2022年4月1日

至 2023年3月31日

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上高	24,216
売上原価	16,849
売上総利益	7,366
販売費及び一般管理費	7,064
営業利益	302
営業外収益	75
営業外費用	363
経常利益	14
特別損失	0
税引前当期純利益	14
法人税、住民税及び事業税	34
法人税等調整額	61
当期純損失	81